enī pdest pbatte non intemptam ut. j. de petitione bñdi.
l. si qd l. berrate. §. si. ubi non ut qd glo. sic vera nisi de inq
tate petitionis cōstet per cōfessionem agentis ar. l. de libe.
cā. l. cum scum. nam cū ex ista cōfessione resulet notorium
dicit imo. qd pari passu ambulat petio incepta e euidēter
e notorio in ista. ita nō. ipe ellegāter l. c. l. extra d. offi. uita.
huc accedit glo. ordo. que est. in. l. qui cū maior. §. si patris
d. bo. l. p. dico qd hoc cāu index d. j. supple ne actor faciat
illicitā exactionē. ut in. l. lictitas de offi. pñ. e. in. l. si. de peti.
beredi. ubi at ista pbatio est scā p testes. tūc flo. cum gl. qd
pbatio testium requirit ordinē iudicij ut pūmo allegat per
pēc deinde pbatet si pbat per cōfessionē non requirit ordi
nē iudicij ut in. c. pñ. extra de testi. spo. e. j. de iudic. l. si
debito que vba bñ nō. C. Sō nō. ex isto. §. glo. qd exceptō
nullitatis nō exigit qd opponat sufficit ergo in nullitate pro
batio sola h nullitas non sit allegata p modum excipiedi. ex
hoc appy quedā rō in alia mā nos dicimus qd ius tertij qd
ipso iure excludit intent. agētis pōt a quolibz opponi certe
rō est. qd illa exceptio nō est exceptio. sed ē negatio ius agēt
aliud ē negare aliud est excipere. ut. l. de excep. si quidem
unde in hoc cāu ius tertij uenit magis in modū pbatitionis
q̄ in modum exceptionis. fm oldra. ut reffer cy. l. de ser
uis fugi. l. cum suum in additione nota quā fecit ex dicto
ol. C. modo hēs expositionē to. fa. expositio est qd in stipu
latione uerbat ius civile in pactis uerfat ius gen. nā ius
gen. nō sic facit tollit sicut ius civile. ut in. l. d. iure na.
§. sed mōtia ista expositio nihil uale qd uerum ē qd ius gen
tium in sua gñralitate non pōt tolli h obligō iurgētium bene
pōt tolli ut in. l. stichum ex notali. C. 3. expositio ē ista que
ponitur in. v. uel melius qd in pactis. l. liberatoris uerfat
scm in liberatione in stipulationibus. l. obligatoris uerfat
ius. l. obligō. vñ qd facilius tollit obligō qd liberatio. iō facilius
tollit stipula. qd pñ fm hoc q̄ta libere stat in hoc uidētz
qd dñā est inter actum liberatorij e actum obligatorij. ac
tus liberatoris nō pōt ipso iure tolli. actus obligatoris sic
hac expositionē ego fu ndo p talem rōnem. qd dico quod v
interuenit liberatio non est res integra. nā liberatio trahit se
cum executionē ut. j. qd me. cā. l. metum. §. qd pñ. h post
executionē res desinit esse integra. ut. j. c. ab emptione obligō
at nō facit desinere rem esse integrā. e iō contrario actm pōt
tollī ipso iure p regulā dicte. l. ab emptione. e ista rō est fact
subtilis. e bēmus simile in contractibus inominatis obliga
torijs h locum pñā in liberatorijs nō qd facilius distrahit
obligō qd liberat. ut. l. de trāfac. l. q̄uis. e. j. c. si cum fūdū
item bēmus aliud simile quod ponit hic in glo. que incipit
in hoc. v. alibi nō reperit. ecce ego liberaui te p acceptillatō
nem postea volumus p hriam acceptillationē tollere hāc li
berationē certe hoc ē impossibile quod liberatio tollat p ac
ceptillat. vñ si dico sic acceptillat. quā tibi feci habes ne ac
ceptam. e tu dicas acceptā habeo acceptāqz nulli non ppe
rea pñā acceptillatio pñā qd nullo iure cauē qd sit reperi
re acceptil. acceptillationis. imo magis pbatat opponit. h
nostro. §. in. v. sed si pactus. e in. v. idē dicimus ponderata
rōne illorum uerficulorū. ecce ergo bēmus tres expositionēs
positas in glo. quarta expositio ē qd. de cu. ad cuius intelli
gētiā pmitte qd stāte scō obligatoris. de sui nā obligō non pōt
tollī ipso iure nisi fingat scm cessare e non durare ulterius.
addēo enī effectus ē sue cāe q̄ uicel. e p̄teritus qd stāte cā.
eff. is aboleri non pōt iuxta regulā nālem e legalē que dicit
qd stāte cā stat effectus. modo hoc p̄misso. uenio ad dicūz
gñ. e dico qd quedā sunt p̄ca que bñt plurimum facti ut pa
tia liberatoria. e ista p̄ca non tollunt ipso iure qd sup eo qd
bz plurimum facti ius nō fingit. r. j. de acq. pos. l. a. §. si uir
uxor qd ergo ius non fingit p̄cm cessare non cessat exceptō
ita dixit rex. in. l. de repli. post pñ. ubi dixit qd iō durat ex
ceptio. qd uerum est factum ē. nec. l. fingit ipm cessare. que
dā sunt que bñt plurimū iuris ut p̄cm nudum obligatorij.
in qd non parit nisi nālem. tertio ē reperire quedā que bñt

plurimum iuris. e roboris ut sunt stipul. in istis cadit plena
fictio. qd una stipulatio tollit aliā ipso iure qd. l. fingit primā
stipulationē cessare. unde fingēdo cām non subesse e ipsam
cām amouendo tollit omnis effectus illius cāe. qd resoluta
cā ipso iure resolutur effectus ipso iure iuxta glo. ordina.
que hoc dicit in simili infra de bo. l. prima in magna glo. si
mule in materia possessionum in possessione que est facti.
e de facto ius non fingit ut dicto. §. si uir uxori. sed in pos
sitione que bñt plurimum iuris e est quodāmodo possessio
iuris. e de iure ibi cadit plena fictio dum tñ subit rō fingēdi
ut. j. de usua. l. si is qui pro emptore fm gñ. ista ratio ē sub
tilis. anto modo exponit bar. qd in pactis uerfat facti. l.
qd ipm pñā bñt in se equatem ex qua oritur exceptio ut. j.
de excep. uol. l. qd egrate stip. uero non pducit suos eff. is
eo qd bñt in se equatem. h eo qd bz in solemnitate hoc p̄
dicit ipse ex distinctione qd in dñt p̄t. oia uerba p̄terit
scm ut in. l. a. §. e. h in distinctione stipulationis uerba cōter
nunt ius ut. j. de uer. ob. l. qui ita. §. stip. h bar. e go dico qd
h in p̄cis ipm factum bñt in se equatem annexam. in ista
egras appellatur uinculum ut in. §. naturalis unde nō cō. la
dū ista rō cum per pactum cōtrariuz istud uinculū equatis
debet tolli. e iō cōsiderandū est q̄licet cōtractus dicat scī
ut. j. de cur. su. l. cōfessio. §. si. e etiam ipse aius e consensus
ut facti e in facto cōsistere ut. j. de acq. re. do. l. benedicti.
unde ut hoc in elligamus dico qd in cōtractibus ē cōsid. rāf
quendam actum exp̄tillatum cōfessus sicut ē uerboz p̄ta
tio. tunc non est dubium qd ista uerborum p̄tatio ē factum
instantaneum. qd uox ē qdam sonus scm transiens e uo
lar emillum semel in reuocabile uerbum. l. de ac. e ob. l. si
tibi. ista uerba p̄p̄tate loquendo non dicuntur cōtractus h di
cuntur cōtrahi p uerba qd uerba ē qd significat p mōm fieri.
e est cōsiderare quid ex illis uerbis residet in aio. qd id qd
in aio residet est ipa e ipso iure. unde ipa uispositio p̄p̄tate ap
pellatur cōtractus iste p̄teritus est p̄p̄tatus ut nō. j. d. acq.
pos. l. a. §. uereres. h resulat in nobis ex ipso cōtrahere que
dam memoria que p̄terit ad p̄tem e reslet. l. de cōtrahē.
stip. l. magnam. j. de fur. l. quidam tabularz in fi. omnia ista
tria sunt scī potius qd iuris quod apparet qd etiam ex iuris
cōtractu q̄nibi in habet. tam ista tria resulat ex quo ad
ista tria oēs hēt sunt pares siue nudi siue ueluti. C. Quor
to est cōsiderare uinculum quod ex ipso hēt oritur. e istud
uinculū quz est uinculū necessitatis semiplene. quia inspecta
equitate debet fieri p̄tatio inspecta iuris civilis aucto. i ac
non imminet omis p̄tationis istud uinculum appellatur na
turalis obligatio sola ut in. §. naturalis. quz resulat aliud vi
entiam eiusdē est necessitatis plene e istud uenū appell. f
ob. cū is que si non sit elusa trahitur ad necessitatem p̄ta
tionis ut in. l. de ob. in p̄tate iste obligatoris sunt. tūf e celo
intellectu p̄cipiuntur ut in. l. de rebus cor. e i copocaltus
§. a. est e quoddam aliud ius inuēndū in iudicio dēa uenū
la. istud ius appellatur actio ut in. l. de ac. in p̄m. tandē ut
tūmo loco sup est exceptio que etiam ius remedij sit ut. j.
de rei uel. l. qui restimere e. j. de mino. l. minor. xxx. an. cui
fidei. cū h. modo ad p̄positum p tanto in p̄o uē uerari
factum qd respect supra uerfat medicum ius. e ideo in
ma pōt pactum qd stip. qd nō habet tantū rebur. nec tantū
fontem a iure. e ille est intellectus que do lre. C. Expedita
est glo. que incipit in opponendo ubi in eo p̄o stip. sp̄tate. C. In glo. que
incipit. l. in opponendo ubi in eo p̄o stip. sp̄tate. C. In eadē
ubi in stipulat. l. fa. C. In eadē ubi alio iure civilis. qd plenū
ius uerfat in utraqz stip. merito fa tollit primam uel trāf
ferendo uel perimendo fm quod diuersificatur exempla.
C. In eadē ubi fēz. l. ius sic. §. de adop. l. p̄ nullis. C. In e.
ubi displicet e merito qd inogrua expositio est dicere facti
l. a. p̄ e qd oīs obligō iuris est. C. In eadē ubi dicit e p̄bat. j. d.
cōdic. unde. si fideiulor. C. In eadem ubi ut sic factum non
tollat qd tollendo factum tolleret eundem obligōem non tollit
civilem ergo remanet factum. C. In eadem ubi facti uerā